
ZARZĄDZENIE NR 6/07
WÓJTA GMINY LIPKA

Z DNIA 19 MARCA 2007 R.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2006 r. 

Na podstawie art. 199 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (D.U. z 2005r.
Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§1.  Przyjmuje  się  sprawozdanie  z  wykonania  budżetu  Gminy Lipka  za  rok  2006  r.  obejmujące  wykonane
dochody w kwocie 11.969.894,20 zł i wykonane wydatki w kwocie 13.537.198,77 zł wraz z załącznikami:

1. Plan i wykonanie dochodów
2. Plan i wykonanie wydatków

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Wielkopolskiego. 


